令和○年○月○日

株式会社○○○○
○○○○○○○様

株式会社○○○○○○○○○
担当　：　○○○○○○

新商品「○○○○」につきまして

拝啓　御社におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、令和○年○○月○○日より、当社におきまして主力商品である「○○○○」のシリーズと致しまして、○○○○○○○○の機能を採用いたしました製品「○○○○」を発売することとなりましたので、お知らせ致します。

　「○○○○」は、従来製品の機能に○○○○機能を付加させたことにより、○○○○が可能となった、世界初の○○○○○○○○商で、併せて低価格販売も実現した画期的商品でございます。同製品のカタログおよび各種資料をお送りさせて頂きますので、ご高覧頂けますと幸甚に存じます。

ぜひ貴社におかれましては、「○○○○」を一度お試しいただき、ご検討賜りますようお願い申し上げます。

　また、従来商品「○○○○」につきましても、引き続きご愛顧賜りますよう、謹んでお願い致します。

まずは略儀ながら、書面にてご案内申し上げます。
敬具